



Data: 28 maja 2026 roku

Webinarium CEDUR „Nadzór KNF nad rynkiem funduszy inwestycyjnych – informacje ważne dla inwestora”

Organizator: Urząd Komisji Nadzoru Finansowego.

Dla kogo

Webinarium jest skierowane do inwestorów indywidualnych.

Cel

Celem webinarium jest wyjaśnienie jaką rolę pełni KNF w ramach nadzoru nad rynkiem funduszy inwestycyjnych oraz jakie narzędzia ochrony przysługują uczestnikom funduszy inwestycyjnych.

Prelegenci

Marcin Chudio – główny specjalista

Piotr Lorenc – główny specjalista

Damian Szczerbaty – główny specjalista

Departament Funduszy Inwestycyjnych i Funduszy Emerytalnych

Urząd Komisji Nadzoru Finansowego

Agenda

9:45-10:00	Logowanie uczestników
10:00-11:30	<ul style="list-style-type: none">▪ Jakie są rodzaje i typy funduszy inwestycyjnych oraz jaka jest zależność między rodzajem i typem funduszu, a poziomem ryzyka inwestycyjnego i oczekiwanej stopy zwrotu z inwestycji▪ Zakres nadzoru KNF nad rynkiem funduszy inwestycyjnych – najważniejsze obszary▪ Podmioty rynku funduszy inwestycyjnych nieobjęte nadzorem KNF
11:30-11:45	Przerwa
11:45-13:15	<ul style="list-style-type: none">▪ Przykładowe nieprawidłowości cz. I▪ Odpowiedzialność depozytariusza za nienależyty nadzór nad operacjami TFI, reprezentacja uczestników funduszu inwestycyjnego przez depozytariusza na podstawie przepisów ustawy z dnia 27 maja 2004 r. o funduszach inwestycyjnych i zarządzaniu alternatywnymi funduszami inwestycyjnymi
13:15-13:45	Przerwa
13:45-14:45	<ul style="list-style-type: none">▪ Przykładowe nieprawidłowości cz. II▪ Układ w sprawie warunków nadzwyczajnego złagodzenia sankcji
14:45-15:00	Przerwa
15:00-15:30	Pytania i odpowiedzi



Zgłoszenia

- Przyjmowanie zgłoszeń odbywa się wyłącznie za pośrednictwem elektronicznego formularza zgłoszeniowego dostępnego pod adresem www.knf.gov.pl na podstronie „Edukacja finansowa/Seminaria CEDUR” poprzez wybranie webinarium z kalendarza wydarzeń edukacyjnych.
- Potwierdzenia możliwości udziału w webinarium zostaną przesłane do 27 maja 2026 roku.
- Formularz zgłoszeniowy będzie dostępny do dnia, w którym odbędzie się webinarium. W przypadku zgłoszeń, które wpłyną w dniu webinarium, potwierdzenia możliwości udziału oraz zaproszenia zawierające link do spotkania będą przesyłane na bieżąco w dniu wydarzenia.

Nadsyłanie pytań

Aby webinarium w jak największym stopniu spełniało oczekiwania uczestników zachęcamy do kierowania anonimowych pytań dotyczących tematyki webinarium poprzez elektroniczny formularz dostępny pod adresem www.knf.gov.pl w zakładce „Edukacja finansowa/Seminaria CEDUR” poprzez wybranie webinarium z kalendarza wydarzeń edukacyjnych – do 22 maja 2026 roku.

Informacje techniczne

W celu udziału w webinarium niezbędne jest stabilne łącze internetowe. W webinarium można uczestniczyć poprzez przeglądarkę internetową lub aplikację. Szczegółowe informacje techniczne dotyczące dołączenia do webinarium zostaną przesłane po potwierdzeniu możliwości udziału w webinarium oraz przekazaniu zaproszenia zawierającego link do spotkania.

Materiały

Prezentacja zostanie wysłana uczestnikom webinarium na adresy e-mail podane podczas logowania do spotkania.

Opłaty

Udział w webinarium jest bezpłatny.

Kontakt

W sprawie webinarium prosimy o kontakt na adres e-mail: cedur@knf.gov.pl podając w temacie wiadomości tytuł i datę wydarzenia.